
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 14 –  JOSÉ LUIZ FARIA CAMPOS “ZÉ LUIZ DA FARMÁCIA”

Resolução nº 408/2009    
Março – 2018

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 02/03 Bloco de rascunho 4 BL 4 196 R$ 8,15
02 02/03 Bloco de recado auto adesivo 6 BL 12 184 R$ 17,95
03 02/03 Pasta AZ 6 UN 12 172 R$ 62,25
04 02/03 Cola líquida 1 UN 2 170 R$ 1,58
05 02/03 CD-R 6 UN 12 158 R$ 9,45
06 02/03 Lápis 8 UN 8 150 R$ 2,80
07 02/03 Extrator de grampos 1 UN 1 149 R$ 1,49
08 02/03 Caneta esferográfica azul 4 UN 4 145 R$ 2,56
09 02/03 Caneta esferográfica vermelha 4 UN 4 141 R$ 1,34
10 02/03 Caneta esferográfica preta 4 UN 4 137 R$ 2,60
11 02/03 Borracha 2 UN 2 135 R$ 0,70
12 02/03 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 125 R$ 18,45
13 02/03 Fita durex 2 UN 2 123 R$ 2,05
14 13/03 Cópias reprográficas 200 UN 10 113 R$ 28,00
15 23/03 Cópias reprográficas 200 UN 10 103 R$ 28,00
16 23/03 Envelope grande, 50un 4 PCT 20 83 R$ 79,80

Subtotal          R$ 267,17

Postagem (Selos e impressos)
Selos R$ 257,73
Subtotal  R$ 257,73

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8277 R$ 33,29
Ramal 8278 R$ 2,32
Subtotal   R$ 35,61

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 560,51
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